Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от з /, lо,.х.рJj нр /ДJ -//)

О внесении изменения в распоряжение
адм и н и стра ци и городского округа,Щол гоп рудн bl й
от 22.10.2020 Ns 'l81-PA кОб утверждении графика
приема граждан должностньlми лицами
адм и н истра ци и го родс кого округа пЩол гоп рудн bl й >l

В соответствии с Федеральным законом от 06,10.2003 Ng ,13,1-Ф3 кОб общих
пРИНцИпах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
ФедеРальным 3аконом от 02.05.2006 Ns 59-ФЗ кО порядке рассмотрения
ОбРаЩений грах<,дан Российской Федерации>, 3аконом Московской области от
05.10.2006 Ns 164/2006-О3 кО рассмотрении обращений гращдан), на основании
Устава городского округа flолгопрудный Московской области

1. ВНеСТи в распоряжение администрации городского округа ffолгопрудный
ОТ 22,10.2020 Ns 181-РА кОб утвер)цении графика приема граждан должностными
лицами администрации городского округа ffолгопрудный> изменение, изложив
приложение к распоряжению в новой редакции (прилагается).

2. п/АУ <Медиацентр <,Щолгопрудный> (Пахомов А,в.) опубликовать
настоящее распоряжение в официальном печатном средстве массовой
информации городского округа ,щолгопрудный квестник кffолгопрудный> и

разместить его на официальном сайте администрации городского округа
!олгопрудный,

3. Контроль за исполнением настоящего
Шарибзянову М.А. - заместителя главы адм
делами.

распоряжения возложить на
ации - начальника Управления

Исп. Гейвандян Н.А.
в_495-40в_72-00
Разослано: Курсова C.t3. - 1 (по МСЭ!),
(по МСЭl]), Кожинов А.Г. - 1 (по МСЭ!),

0 1 4 5'ffýr""
А.В, - 1 (по МСЭ,Щ),

Юдин

ШарибзяноваМ.А.-1(по Л.М. - 1 (по МСЭfl), l(ульчицкий И.И, - 1

Муравьев О..Щ., Басов О.Е. - 1 (по МСЭ!), Афанасьева Г.В. - 1 (по МСЭfl),

Глава городского

Приложение
к распоряжению администрации
городского округа !ол гопрудн ы й

от J,/, /О, 202з Np /J.j -р//

График приема гращ4ан должностными лицами
администрации городского округа..Щолгопрудный

Ns

1.

2,

3.

4.

5.

Фио

Юдин
Владислав
Юрьевич

Курсова
Светлана

васильевна

Муравьев Олег
пЩмитриевич

Мария
Анатольевна

,Щолжност,
.

I

Первьlй заместитель
:ГЛаВЫ аДМИНИСТРаЦИИ

3аместитель главы
администрации

(по вопросам
архитектуры)

администрации -
начальник

Управления делами

Время приема

]

Кахqцый
4-ый четверг

месяца
с '14.00 до 17.00

среда месяца
с 14,00 до 16,00

Кахцый 2-ой
вторник месяца
с,14.00 до ,16,00

Кащцая
4-ая среда

месяца
с 10.00 до 13.00

Место проведения
личного приема

гра}кдан, телефон для
записи на личный

прием
по согласованию.
Предварительная

запись по телефонам]
8(495) 576-45-88

9(495) 408-72_:00

Глава городского По соглаСованЙю,
округа по

; предварительной ,

записи

зАмЕститЕли глАвьl мминистрАции

:

.

6.

Гришина Лидия
михайловна

заместитель главы
администрации
(по вопросам
экономики и

финансов,
земельным
вопросам)

заместитель главы
администрации

Кожинов
Андрей

Мминистрация
городского округа

,Щолгопрудный,
пл. Собина, д. 3, каб.
108, предварительная
запись по тел. 8(495)

576-51-36
Ка>ццая З-ая Администрация

городского округа
ffолгопрудный,

пл. Собина, д, 3, каб.
206, предварительная
запись по тел, 8(495)

40в-26-94
Админиётрация

городского округа
пQолгопрудный,

пл. Собина, д. 3, каб.
108, предварительная
запись по тел. 8(495)

408-30-27
мййiйёiйцй; -

городского округа
,Щолгопрудный,

пл. Собина, д. 3, каб.
108, предварительная
запись по тел. В(495)

408-5,1-99
Кахцый , Мминистрация

3-ий четверг . городского округа .

7.

в.

Григорьевич

Кульчицкий
Игорь

Иосипович

Басов олег
Евгеньевич

Баранова
Лариса

Борисовна

10. flобрук
Ирина

Владимировна

(по вопросам
строительства)

3аместитель глiвы
администрации

(по вопросам
жилищно-

коммунального

; 3аместитель главы
1 администрации1 администрации

(по вопросам
безопасности)

НАЧАЛ ЬН И КИ

начальник
Управления
жилищно-

коммунального
хозяйства и

благоустройства

начальник
Управления
образования

администрации
городского округа

,Щолгопрудный

:

начальник
Управления
земельно-

имущественных
отношений

месяца
с 15.00 до 1В.00

kащдьrй
2-ой и 4-ьlй

вторник месяца
с 16.З0 до 'l 8.00

11. :Катулина Ольга

. Долгопрудный,
i пл.Собина, д. 3, каб,

'112,предварительная
i 3аПИСЬ ПО ТеЛ. 8(495)
: 576-95-Вб

мминистрация
i ГОРОдСкОГО ОКРУГа

i Допrопрудный,
i пл.Собина, д. 3, каб.
i 113, предварительная
j запись по тел. 8(495)
, 576_95-86

Кащдый 2-ой
вторник месяца

Администрация
городского округа

,Щолгопрудный,
пл. Собина, д. 3, каб.

Мййниёiрiция-
городского округа

..Щолгопрудный,
пл. Собина, д. 3, каб.

303, предварительная
запись по тел. В(495)

576-21-72
УпрJЁлЬние
образования

администрации
городского округа

,Щолгопрудный,
ул. Первомайская, д. 21,

каб. '1,

с 'l5.00 до 1В.00 имущественных
отношений, ул.

l-.{иолковс кого, д,24,
каб.21З,

, предварительная
запись

предварительная запись
по тел. В(495) 408-В2-24

Ка>цдая 2-ая Управление
среда месяца , земельно-

306, предварительная
i

запись по тел. В(495) i

40в-26-94

УП РАВЛ ЕН И Й

9.-i
|,

]

i
j

i
]

t

' - к;й;iй
1-ьtй и 3-ий

четверг месяца
с ,16.00

до 18.00

-(r{д;ii '
понедельник

месяца
с '16.00 до ,1В.00

по тел. S(495) 576-51-77
Пархоменко Начальник Каждые вторник и Администрация

АлексеевиЧ строителЬству, с g.30 до 13.О0 !олгопрудный,
транспорту и пл, Собина, д. З,

ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ,
s(.r;jб;;|ir-оо

,

12.

1з. Сатина П/lарина
, Николаевна

Трушкова
Елена

васильевна

ffавыдова
Елена

Викторовна

началiник
Управления
культуры,

физической
культуры, спорта,

туризма и

молодежной
политики

администрации
городского округа

!олгопрудньtй
начальник

Управления
экономики

Кахцый
:

понедельник
месяца

с 14.00 до 16.00

Управление культуры,
физической культуры

спорта, туризма и

молодежной политики
администрации

городского округа
flолгопрудный,

lул. Первомайская, д. 21,;
: каб.1, i

предварительная запись
iпо тел. S(495) 40S-74-3З i

Кахцый четверг flолгопрудный,
месяца пл, Собина, д, 3, каб.

с ,14.30 до 16.00 208,
в(495) 408-44-60

14.

отдЕльl
,15. Начальник Отдела

архитектуры и

развития территорий

Кiйый Отдел архЙтекiуры и

четверг месяца lразвития территори Й, ул.,
с 9.00 до 1'1.00 , 1-1иолковского, д. 6,

в(495) 40в-4з-44
Кахцый Администрация

, в(495) 40в-28-53
Ка>tlдый Отдел по работе в

16.

20.

Кваснюк
Екатерина
Сергеевна

Мишутина
Марина

васильевна

Начальник отдела
содержания

территорий и oxpaHbl
окру)кающей средьl

поддержки и
здравоохранения

Начальник Отдела
социальной

понедельник ; городского округа
месяца ] Долгопрудный,

с 9.30 до 13.00 iпл. Собина, д. 3, каб.106,:
с 14,00 до 17.З0, В(495) 40В-В2-55
кахqцый четверг

месяца

17,

18. MoHacTblpeB
, Владимир
Александрович

Начальник Отдела
по работе в

микрорайонах
Шереметьевский,

хлебниково,
Павельцево

начальник
Жилищного отдела

понедельник
месяца

с 14.00 до 18,00

Кir*.,ц# 2-.jfi-
среда месяца

с 15.00 до 18.00

микрорайонах
Шереметьевский,

хлебниково,
Павельцево,

ул. l_{ентральная, д. 1 0,
8(495) 57,6_-90_-11

Жилищный отдел, ул.
l-{иолковского, д.24,

каб. 2,10,
предварительная запись
по тел: В,(49_5) 576-51-7_7

Отдел по делам
несовершеннолетних

ул. Первомайская, д,21,
8(495) 576-47-88

19. панченко Нина
:Александровна

ПархоЙенко
Инна

Павловна

поливанова

Начiльник Отдела по,

делам
несовершеннолетних

:

Начальник Архивного

Ежедневно
с 9.00 до 13.00
с 14.00 до ,lВ.00

(кроме среды с
14.00 до 'l8.00)

Кахцые21. Архивный отдел,

2з,

22,

25,

24.

26.

27.

[Vlарина
Андреевна

Рукина Юлия
Владимировна

степенников
Сергей

Анатольевич

Начальник отдела
развития жилищно_

коммунального
хозяйства

Начальник отдела
земельных
отношений

Начальник отдела
тарифов,

мониторинга и
координации

программ ЖКХ

1-ьtй и З-ий
четверг
месяца

с 16.00 до 1В,00

Кащдый
1-ьlй и 3-ий

четверг месяца
с 16,00 до ,1В,00

Кахqцый
четверг месяца
с 9.З0 до 12.З0

Фурсова
Маргарита

Алексеевна

отдела понепонедельник и

] четверг месяца
; с 9.30 до 13.00
i с 14.00 до ,17.00

ул. Дйрйж;6ё;;й;--
д,,13,

в(495) 408_70_,lB

Ммйrиётрацйя
городского округа

,Щолгопрудный,
пл. Собина, д. 3, каб.

302, предварительная
запись по тел. В(495)

576-21-72
Мминистрация

городского округа
!олгопрудный,

пл. Собина, д, 3, каб.107,
в(495) 5т6-51-27
Администрация

городского округа
,Щолгопрудный,

пл. Собина, д. 3, каб.
301, предварительная
запись по тел. 8(495)

576-21-72

руслан транспорта, связи и понедельник городского округа
Викторович дорожного хозяйства месяца ' Допгопрудный,

, с 9,30 до 13.00 :пл. Собина, д. 3, каб.104,

ГудкоВ АлексеЙ НачальнИк Отдела КахцыЙ Администрация

Чапльlгин Начальник отдела Ка>цдыЙ Администрация

игоревич безопасности четверг месяца городского округа
с 9.00 до 11.00 flолгопрудный,

пл. Собина, д. 3, каб.

l,r'| ,//-
i (Ис

307, в(495) 576-5з-8в
гречаная Анна Начальник отдела по Кахцый ЦrиrrътрацияБорисовна вопросам четверг месяца городского округа

строительства с 9.30 до 12.З0 flолгопрудный,: :пл. Собина, д. 3, каб.'l10,